
    
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА 
 

 РЕШЕНИЕ 
 

«_07_» _декабря_ 2022 года                                        № _252 

 

О создании временной депутатской 

комиссии Думы города Мегиона 

 

Рассмотрев проект решения Думы города Мегиона «О создании временной 

депутатской комиссии Думы города Мегиона», руководствуясь пунктами 12 – 16 статьи 9 

Регламента Думы города Мегиона, утвержденного решением Думы города Мегиона от 

26.09.2014 № 434 (с изменениями), на основании решения постоянной депутатской комиссии 

по городскому хозяйству Думы города Мегиона от 30.11.2022 № 70, Дума города Мегиона 

 

РЕШИЛА: 
 

1. Создать временную депутатскую комиссию Думы города Мегиона для проведения 

мероприятий по оценке эффективности деятельности муниципального унитарного 

предприятия «Тепловодоканал» и формировании экономически обоснованного тарифа на 

тепловую энергию. 

2. Определить количественный состав временной депутатской комиссии Думы города 

Мегиона – 6 (шесть) депутатов. 

3. Утвердить персональный состав членов временной депутатской комиссии Думы.  

1) Курушин Александр Степанович - депутат Думы города Мегиона по 

одномандатному избирательному округу № 4; 

2) Алтапов Анатолий Александрович - депутат Думы города Мегиона по 

одномандатному избирательному округу № 5; 

3) Ромащев Александр Владимирович - депутат Думы города Мегиона по 

одномандатному избирательному округу № 8; 

4) Игошев Сергей Борисович - депутат Думы города Мегиона по одномандатному 

избирательному округу № 13; 

5) Олейник Андрей Андреевич - депутат Думы города Мегиона по одномандатному 

избирательному округу № 18; 

6) Макаров Виктор Сергеевич - депутат Думы города Мегиона по одномандатному 

избирательному округу № 6. 

4. Председатель временной депутатской комиссии Думы города Мегиона -  Ромащев 

Александр Владимирович. 

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

Председатель Думы города Мегиона                                           А.А.Алтапов                                                                                

 

г. Мегион                                                                                            

«___»____2022      

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Пояснительная записка 

 

к проекту решения Думы города Мегиона «О создании временной депутатской комиссии 

Думы города Мегиона» 

 

 

Проект решения Думы города Мегиона «О создании временной депутатской 

комиссии Думы города Мегиона» подготовлен на основании решения постоянной 

депутатской комиссии по городскому хозяйству Думы города Мегиона от 30.11.2022 № 70 

для проведения мероприятий по оценке эффективности деятельности муниципального 

унитарного предприятия «Тепловодоканал» и формировании экономически обоснованного 

тарифа на тепловую энергию. 

Проект решения не предусматривает расходование денежных средств местного 

бюджета. 

 

  

 

Руководитель аппарата Думы города Мегиона          В.С.Заднепровская 

 

 

01.12.2022 


